Numeri. vi. De gule vicio arguitur filij beli sacerdotis q̄ in a
bernaculo seruiebant nolebant accipe carnes coctas in sacrifici
c̄is h̄ crudas vt lauid̄ fūe cupiditati prepararent. p. Reg. ii. Jo
baptista qui fuit p̄mus colens heremū religiosā vitam incho
ans bibebat aquā q̄ cibis eius erāt locuste q̄ mel filuestre Ma
th. iii. Religiosi qui habēt circa diuina officia et obsequia sedu
le ministriare et deseruire nō mīmū gulofitati deseruant ne et ips
et xp̄i discipulis contingat q̄z post œnā oculi sic erāt grauati a
sonno ut non possent cū dño vna hora vigilare Math. xxvi.

Gule viciū multoc̄es est causa et occasio mortis. Nā iuxta
sentencā sapientis p̄ crapulam multi pierunt vnde ph̄ilisteis
epulantib⁹ et letatib⁹ cecidit sup̄ eos dñm. Judic. xi. Amō
in cōuiuio temulentus fuit ab absalone et a seruis eius occisus
ii. re. xiiij. Comedit ionathas modicū mellis cōtra p̄ceptum pa
tris et cōdemnatus fuit ad mortez sed populus ipſū liberavit.:
p. regū. xiiij. Benedab rex syrie cum temulentus fact⁹ fuissz p̄
principes puinciar̄ isrl magna pars exercitus eius interiit ip
se quoqz in fugam versus est. ii. regū. xx. Filis̄ iob vesc̄tibus
et bibentib⁹ vīnū domus cecidit sup̄ eos et oppressit eos Job. p.
Propter ebrietate bolofernis iudith habuit oportunitatez ad
eum occidēdum. Judith. xiiij. Reuersus est aman a conuiuio le
tus et statim fuit cū decez filijs suspensus Hester. ix. Fecit p̄tho
lomeus conuiuium symoni et eum cū duobus filijs interfecit p.
machabeor̄. xv. In conuiuio natalis herodis fuit innocens sa
ctus iohannes baptista propter veritatez miserrime decollat⁹
Math. xiiij. mar. vi.

De homicidio et occasione.

- Ab iniudicāū iniquitate.
- A defendēcāū nobilitate.
- A sup̄bienāū sublimitate.
- A lascivienāū carnalitate.
- A decipiencāū seueritate.
- Ex retinencāū equitate.
- Et delinq̄uecāū p̄tefitate.

Homicidia p̄cedunt.

Homicidia p̄cedunt aliquādo ex iniudia quando videt
aliquis illū p̄ sperari cui iniudet occidit eum ne p̄spe
retur amplius. sic cap̄ motus iniudia fratrem suum occidit.

Gen. iiiij. Tanta erat affectio saul ad occidendum daniel ex iiii
dia qua habebat ad eum quem ipse non valens occidere occidit
abimelech. quod fortuit deo et occidit filii alios sacerdotes cum
mulieribus et pueris eorumdem. p. Re xxij. Iudei occidebant ihu
sum soli moti iniuria. sciebat enim pylatus quod propter iniuriam
tradidissent eum Mat. xxij. als. xxvi. **D**omiadu fit quoniam
propter defensionem sui vel aliorum. sic occidit moyses egyptum ca
lumniatem hebreu ut defendaret fratrem suum. Exo. ii. Aliquam occi
dit homo aliquem propter defensionem patrie vel populi sui. Sic da
uid occidit goliath propter defensionem populi israelitici cui ille pluri
mum insultabat. p. Re. xvij. Occidit abner asabel persequentes se
nec volente a persecutore defisteret. ii. Re. ii. **D**omiadu aliquem
pedunt ex superbia vel ambitione domini. Sic abimelech oc
cidit septuaginta fratribus suis ut ipse solus dominium obtineret. Ju
dicu. ix. Zamri occidit helem dominum suum temulatum ut re
gnaret post eum. iii. Re. xvi. Athalia tanta libidine dominandi
exarsit quod omne semen regium interfici iussit. iiiij. Re. xi. Hellus
diuinitus contra zaharam dominum suum interfecit eum ut regna
ret post eum. iiiij. Regu. xv. Ptolomeus occidit alexandrum regem
ut regnum quod desiderauerat possideret. p. mach. xi. **D**omiadu
fuit sepe propter luxuriam propter quam tam in sacra scriptura
quod in antiquorum gestis multi leguntur occasi. Nam propter luxuriam
sichem deflorans dynam filiam iacob. ipse cum patre et populo ab
ipsis dyne fratribus est occisus Gen. xxxvij. Occasione uxoris le
uite occisa est magna multitudo. Judicu. xij. v. xx. als. xxij. Da
uid ut liberus vacaret libidini cum barsabee. viram fidem mili
tem occidit. ii. Re. xi. als. xij. Amon propter luxuriam quam exercuit
in thamar ab absalone in coniugio est occisus. ii. Re. xij. Ado
nyas quod abydag sumamite percussit in uxore fuit a salomo et fratre
eius iussus occidi. iii. Re. ii. **D**omiadu multa exercet prodi
tores et proditorie sicut ioab missis nuncius ut abner rediret
pacifice ad daniel cum loqueretur ei percussit in ingue et occidit
eum. ii. Regu. iii. Item ioab tenens mentem amase salutem eum et
quasi desiderans osculari percussit eum in latere proditorie et laten
ter occidit. ii. Re. xx. Triphon occidit ionathan et filios eius
cum tamen receperisset per liberacionem eius duos filios obsides et xxx.
talenta argenti a symone fratre suo. p. mo machabeorum tertio